
Na temelju dlanka 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" broj
120/16) i dlanka 46. Statuta Osnovne Skole Milka Cepeliia, Vuka Skolst i odbor na 27.
sjednici odrZanoj dana 16.12.2019. godine donio je

PRAVILI{IK
O PROVODENJU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE

I. OPCA ODREDBA

dlanak 1.

Ovim se Pravilnikom ureduju postupci, pravila i uvjeti za nabavt robe i usluga u
Osnovnoj Skoli Milka Cepeli6a, Vuka (u daljnjem tekstu: Naruditelj) dija je procijenjena
vrijednost bez porcza na dodanu vrijednost (PDV) manja od 200.000,00 kuna, te nabavu
radova dije je procijenjena vrijednost bez poreza na dodanu vrijednost (PDV) manja od
500.000,00 kuna (u daljnjem tekstu: jednostavna nabava), na koju se ne primjenjuje Zakon o
javnoj nabavi.

II. NACELA JAVNE NABAVE

ilanak 2.

Prilikom provodenja postupaka jednostavnih nabava Naruditelj je obvezan u odnosu na
sve gospodarske subjekte po5tovati nadelajavne nabave'sadrLanau Zakonu ojavnoj nabavi.

ilI. POSTUPAK JEDNOSTAVNE NABAVE

ilanak 3.

Postupak jednostavne nabave u smislu ovoga Pravilnika je Izravno ugovaranje.

Clanak 4.

Izravno ugovaranje je postupak nabave u kojem Naruditelj, nakon prikupljene
najmanje tri (3) ponude, izdaje narudZbenicu ili sklapa ugovor s jednim ili vi5e gospodarskih
subjekata.

Izravno ugovaranje u pravilu se provodi za nabavu robe, usluga i radova dija je
procijenjena vrijednost bez PDV-amanlaili jednaka 200.000,00 kuna.

NarudZbenica ili poziv za sklapanje ugovora upu6uje se gospodarskom subjektu u
pravilu elektronidkom poStom, a iznimno telefonski.



Clanak 5.

Na izdavanje narudZbenica, odnosno sklapanje ugovori iz clanka 4. ovog Pravilnika
primjenjuje se vaLeca Procedura stvaranja ugovornih obveza za koje nije obvezna javna
nabava.

O izdanim narudZbenicama i sklopljenim ugovorima obvezno se vodi evidencija.

IV. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE

ilanak 6.

Kriterij za odabir ponude u postupcima jednostavne nabave mogu brtr najnr1a cijena ili
ekonomski naj povolj nij a ponuda.

Ako se kao kriterij koristi ekonomski najpovoljnija ponuda, osim kriterija cijene mogu
se koristiti i drugi kriteriji povezani s predmetom nabave kao Sto su: kvaliteta, tehnidke
prednosti, estetske i funkcionalne osobine, ekolo5ke osobine, operativni tro5kovi,
ekonomidnost, rok isporuke ili rok izvr5enja, jamstveni rok i drugo.

Clanak 7.

Pri provedbi ovog Pravilnika naruditelj je duZan voditi raduira o eventualnom sukobu
"interesa ovla5tenih osoba. Na sukob interesa na odgovaraju6i nadin se primjenjuju odredbe
Zakona o javnoj nabavi i drugih propisa.

dlanak 8.

Odredba ovog Pravilnika ne primjenjuju se;

- na nabavku usluga koje po svojoj naravi zahtrjevaju specijalistidka strudna znanja (npr.
j avnobilj eZnidke, konzervatorske, odvj etnidke, zdravstvene i sl. usluge),

- u sludaju kada predmet nabave moLe izvr5iti samo odredeni gospodarski subjekt, odnosno
kada gospodarski subjekt ima koncesiju za odredenu uslugu,

- u sludaju kada osnivad Skole provodi zajednidku nabavu zavlie naruditelja,
- u sludaju nabave koja zahtjeva hitnost radi sprjedavanja nastavka ili otklanjanja nastale Stete,

- u sludaju kada je nabava za pojedini predmet nabave regulirana posebnim propisima.

V. PRELAZNE I ZAVRSNE OUNENNN

Clanak 9.

Ovaj Pravilnik 6e se objaviti na intemetskoj stranici Osnovne Skole Milka Cepelica,
Vuka. I

Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje valiti Pravilnik o provodenju javne
nabave male vrijednosti KLASA: 011-03118-01/1, URBROJ:.2158134-01-18 od 29. sijednja
2018. godine.



Ii Lr1^SA: 00-i-ai5i I 9-0:,-0 i

l-l IiBIi.Ol : 2 1 -i8/34- i 9-05-3

\i rika. 1(r. prosil.ica 20I 9.

I)r'ccls"jcdn ica Siio I skitg tlcl [rtlr a

--'l

. \, :i.,i-i -r-' 'l rl '

Ivana ll iivic

ploii narucitei.ia clana 17. prosinca 20i9. soclitlc. aOvai Pravillrik 1c

stlrllrl ltil straqu ?5.
objavl.jen n.1 ogiasnoj
prosincrt 20 i 9. godine


